
 

Školní družina při Základní škole v Mostě, Rozmarýnová 1692                                                      ŠKOLNÍ 

Zápisní lístek do školní družiny pro školní rok 20   /20                          DRUŽINA   

 
Jméno žáka: ______________________________________________________ Třída: ______________     

 

Datum narození: _________________ Národnost: _____________________ Zdrav.poj. :_____________ 

 

Bydliště: _____________________________________________________________________________ 

 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte: ___________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

Jméno matky (zák. zástupce):_____________________________________________________________ 

 

Telefon: _____________________________________________________________________________ 

 

 

Jméno otce (zák. zástupce) :______________________________________________________________ 

 

Telefon:______________________________________________________________________________ 

 

 

 

Záznamy o propouštění žáka ze školní družiny 
den hodina odchodu sám  ( ANO – NE) 

Pondělí  

 

 

Úterý  

 

 

Středa  

 

 

Čtvrtek  

 

 

Pátek  

 

 

 

 

Zájem o docházku pouze v době od  6,00  -  8,00 hod.                ANO NE 

 
Nehodící se škrtněte 

 

 

 

Sourozenec na této škole:   ANO  -  NE 

 

Jméno: _________________________________________________________________________________ 

 

Třída: __________________________________________________________________________________ 



 

 

 

Žáka ze školní družiny mohou vyzvedávat (mimo rodičů) Může vypsat 

odchodový lístek jméno vztah k žákovi č.telefonu 

 

 

  ANO – NE 

 

 

  ANO – NE 

 

 

  ANO – NE 

 

 

  ANO – NE 

 

 

  ANO - NE 

 

 

Prohlášení rodičů, zda souhlasí s fotodokumentací určenou k prezentaci a potřebám školní družiny. 

 

 

ANO - souhlasím: Podpis rodiče:_______________________________________ 

 

 

NE - nesouhlasím: Podpis rodiče:_______________________________________ 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ 

1). Vyzvedávat děti ze školní družiny mohou pouze osoby uvedené na zápisním lístku. 

 

2). Pokud dítě bude odcházet v jinou hodinu (např. po obědě) než je uvedeno na zápisním lístku, musí 

odevzdat vyplněný (jméno, datum, hodina odchodu, samo, doprovod, podpis rodiče) odchodový lístek 

vychovatelce. 

 

3). Na telefonické zavolání nelze dítě poslat domů bez doprovodu. 

 

      

 

 

Datum přihlášení do ŠD: ___________________________ 

 

 

 

                                                                                                    Podpis rodiče: _____________________ 

 

 

 

 

 


